Ofício Vereador Nº 585/2018
São Roque, 20 de agosto de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo que oficialize por meio de um Decreto Municipal uma viela localizada no bairro São Julião, Distrito de São João Novo.

Ocorre que a referida Viela é considerada área particular como consta no Ofício Certidão nº025/2018 de minha autoria, entretanto, a viela esta sendo cuidada pelo Poder Executivo a mais de 25 anos, tornando-se área pública.  (anexo abaixo assinado)
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2018 - 14:49 4099/2018